<< 25 >> пluor" 2 022r.

Совет сельскоfо поселения <<Бадинское>)

Решение

с. Бада Nь 54

О соответствии требований бюджетного законодательства

На основ ании закJIючения Министерства финансов Забайкапьского
края о соответствии требованиям бюджетного законодательства РФ
внесенного в представительный орган муниципuulъного образованиrI проекта
муницип€Llrьного района <Хи.тidкский район)> на 2022 год и плановый период
202З п2024 годов, Совет сельского поселения <<Бадинское)> решил:

1. Внести корректировку в план доходов, увеличить ШФЛ на
110000,00 руб., земельный на-гlог на 470000,00 руб.

2. Настоящее решение огryбликовать на офици€lJIьном сайте
муниципаlIьного района <<Хилокский райош htфs :/&iloksky.75.ru/
и информационных стендах администрации сельского поселения
<<Бадинское>>.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после д}uI
его офици€tльного опубликования (обнародования).

глава сельского поселениJI
<<Бадинское>> С.В. Верхотуров

ъЬ-=*7-
JЖJ80005r2 _J